RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "EDITAL 12/2021 - CAMPUS SABARÁ" DO
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado preliminar do
"EDITAL 12/2021 - CAMPUS SABARÁ" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9.6 do edital

O estudante que teve o pedido de auxílio deferido terá o prazo de 3 (três) dias úteis,
contados a partir do dia útil seguinte à divulgação do Resultado Final, para assinar o Termo
de Compromisso, confirmando seu conhecimento sobre as normas e critérios que regem o
mesmo, e entregá-lo ao setor responsável pela Assistência Estudantil do campus. Expirado
este prazo, o candidato será considerado desistente.

Para estudantes em qualquer idade menor que 18 anos, será necessária a assinatura do
responsável legal.

Esse termo de compromisso deverá ser entregue conforme documento do link
https://tinyurl.com/36sjfsyc, junto com a cópia do cartão ou de documento que comprove a
conta com o nome do candidato e número de conta. Tais documentos deverão ser
inseridos no formulário https://forms.gle/72XSP8oetoaXPQYv7:

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do seu respectivo
campus na medida que houver disponibilidade financeira para que sejam contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no item 11.1 do Edital: "O prazo para
interposição de recurso pelo candidato será de 2 dia(s) após a divulgação do resultado
preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar o SSAE e preencher o campo destinado
para recurso com as devidas justificativas".

Os estudantes que estão com resultado INDEFERIDO poderão entrar com recurso até às
23:59h do dia 26/08/2020, quinta-feira.

ATENÇÃO: O recurso deverá conter a justificativa e TODA a documentação não validada
ou pendente que foi informada no menu documentos e/ou no histórico de notificações.
Portanto, todos os documentos reunidos deverão estar em UM ÚNICO arquivo .pdf que

https://tinyurl.com/36sjfsyc
https://forms.gle/72XSP8oetoaXPQYv7

deverá conter também a justificativa para não apresentação das correções nos dois prazos
dados pelos assistentes sociais.

RESULTADO

ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
016.818.***-03 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
016.818.***-03 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
019.016.***-62 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente
019.016.***-62 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
019.016.***-62 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
019.350.***-23 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
019.408.***-21 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
019.408.***-21 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido
019.408.***-21 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido
020.126.***-50 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
021.691.***-95 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
021.776.***-25 Bolsa permanência - Excedente
021.776.***-25 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido
021.776.***-25 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente
034.871.***-58 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
047.818.***-64 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
047.818.***-64 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente
047.818.***-64 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
061.256.***-17 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido
068.600.***-97 Bolsa permanência - Excedente
068.600.***-97 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido
068.600.***-97 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido
085.474.***-61 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
085.474.***-61 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
085.474.***-61 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido
086.154.***-00 Bolsa permanência - Excedente
086.154.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido
086.154.***-00 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido
086.384.***-76 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido
091.492.***-47 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido
091.492.***-47 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
095.439.***-33 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
095.439.***-33 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
095.439.***-33 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido
095.572.***-22 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
095.572.***-22 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente
095.823.***-57 Bolsa permanência - Indeferido
095.823.***-57 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido
102.483.***-50 Bolsa permanência - Excedente
102.483.***-50 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
102.483.***-50 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente
103.666.***-09 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
103.666.***-09 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido
104.857.***-79 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido

104.857.***-79 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
104.857.***-79 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido
105.646.***-85 Bolsa permanência - Excedente
105.763.***-62 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
110.049.***-23 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido
110.049.***-23 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido
111.528.***-26 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
111.528.***-26 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
111.528.***-26 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente
112.596.***-59 Bolsa permanência - Indeferido
112.596.***-59 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido
112.596.***-59 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido
113.375.***-12 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente
113.375.***-12 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
113.375.***-12 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
113.422.***-80 Bolsa permanência - Excedente
113.422.***-80 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente
113.535.***-97 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido
114.693.***-88 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
116.307.***-55 Bolsa permanência - Excedente
116.443.***-62 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
116.443.***-62 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
116.443.***-62 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente
119.563.***-41 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
119.563.***-41 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
119.563.***-41 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido
120.027.***-80 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido
120.027.***-80 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido
120.027.***-80 Bolsa permanência - Indeferido
120.104.***-47 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
120.104.***-47 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
123.134.***-11 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
123.134.***-11 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
123.134.***-11 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido
126.120.***-26 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
126.120.***-26 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
126.120.***-26 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido
127.878.***-86 Bolsa permanência - Indeferido
128.098.***-92 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
128.414.***-10 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
128.414.***-10 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido
128.494.***-63 Bolsa permanência - Indeferido
128.494.***-63 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido
128.895.***-43 Bolsa permanência - Excedente
128.986.***-38 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
133.324.***-04 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
133.324.***-04 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
133.324.***-04 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido
133.581.***-97 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
133.581.***-97 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
133.581.***-97 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

135.823.***-41 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
136.042.***-80 Bolsa permanência - Excedente
136.042.***-80 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
136.543.***-22 Bolsa permanência - Excedente
136.543.***-22 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
136.543.***-22 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente
137.795.***-61 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
140.201.***-30 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido
141.296.***-94 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
141.296.***-94 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente
141.296.***-94 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
141.487.***-24 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido
141.487.***-24 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido
142.227.***-80 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido
142.461.***-73 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido
142.788.***-10 Bolsa permanência - Indeferido
142.788.***-10 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido
142.788.***-10 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido
146.005.***-80 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
146.005.***-80 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
146.081.***-04 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido
146.378.***-04 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido
146.378.***-04 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido
146.378.***-27 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido
146.378.***-27 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
146.488.***-90 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
146.548.***-26 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
146.548.***-26 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
146.548.***-26 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente
146.755.***-09 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
146.755.***-09 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
147.729.***-21 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido
148.017.***-80 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
149.506.***-97 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
149.506.***-97 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido
149.710.***-94 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
150.040.***-14 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
150.040.***-14 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente
150.040.***-14 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
151.430.***-90 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
151.647.***-59 Bolsa permanência - Indeferido
151.832.***-19 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
151.832.***-19 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido
151.832.***-19 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido
151.971.***-63 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
151.971.***-63 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido
152.210.***-07 Inclusão digital - Tipo 2 Bolsa permanência 2 Deferido
152.210.***-07 Bolsa permanência - Indeferido
152.769.***-73 Bolsa permanência - Excedente
152.778.***-02 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
152.872.***-99 Bolsa permanência - Excedente

152.872.***-99 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
152.872.***-99 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente
152.942.***-08 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido
153.427.***-98 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
153.427.***-98 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
153.982.***-66 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
153.982.***-66 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
153.982.***-66 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido
154.056.***-89 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
154.056.***-89 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
154.056.***-89 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente
154.400.***-38 Bolsa permanência - Excedente
154.400.***-38 Inclusão digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido
154.453.***-47 Bolsa permanência - Excedente
154.453.***-47 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
154.453.***-47 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente
155.051.***-67 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
155.051.***-67 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
155.051.***-67 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido
155.210.***-76 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
155.210.***-76 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
157.181.***-20 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido
157.181.***-20 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
157.181.***-20 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido
157.622.***-98 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
157.622.***-98 Inclusão digital - Tipo 2 - Excedente
157.841.***-96 Bolsa permanência - Indeferido
157.841.***-96 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido
157.841.***-96 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido
159.515.***-83 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido
159.515.***-83 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
159.515.***-83 Bolsa permanência - Indeferido
161.153.***-93 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
161.174.***-90 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
161.174.***-90 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
161.309.***-73 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido
162.035.***-47 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
162.035.***-47 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
164.514.***-01 Bolsa permanência - Indeferido
164.514.***-01 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido
164.601.***-00 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
164.601.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
165.157.***-81 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido
165.157.***-81 Bolsa permanência - Indeferido
166.909.***-82 Bolsa permanência - Indeferido
167.230.***-71 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido
167.230.***-71 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente
167.230.***-71 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido
169.493.***-00 Bolsa permanência Bolsa permanência 2 Deferido
172.082.***-67 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
172.082.***-67 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

172.892.***-51 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
176.804.***-98 Bolsa permanência Bolsa permanência 3 Deferido
700.648.***-93 Bolsa permanência - Indeferido
700.648.***-93 Inclusão digital - Tipo 1 - Indeferido
700.648.***-93 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido
701.383.***-06 Bolsa permanência Bolsa permanência 4 Deferido
701.573.***-18 Inclusão digital - Tipo 2 - Indeferido
704.180.***-17 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido
704.180.***-17 Inclusão digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido
843.759.***-00 Bolsa permanência Bolsa permanência 1 Deferido
843.759.***-00 Inclusão digital - Tipo 1 - Excedente